
 

バス車内に掲出している乗務員名札の廃止について 
 

いつも南海りんかんバスをご利用いただきありがとうございます。 

2023 年 8 月 1 日(火)に、「旅客自動車運送事業運輸規則」の一部が改正され、バ

ス車内における乗務員等の氏名の掲出義務が廃止されました。 

これに伴い、当社におきましても、2024 年２月１日（木）より順次、バス車内に

おける乗務員等の名札の掲出を廃止いたします。 

お客さまのご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

                橋本営業所 ℡０７３６-３２-０７７９ 

高野山営業所 ℡０７３６-５６-２２５０ 

本    社 ℡０７３６-３３-００５６ 


